РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 257 от 10.02.2014
О внесении изменения
в распоряжение Администрации

города от 30.08.2013 № 3097
«О разработке муниципальной
программы «Обеспечение

деятельности департамента
архитектуры и градостроительства
на 2014 – 2016 годы»
В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным  распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 31.12.2013 № 4621), в целях совершенствования паспорта муниципальной программы «Обеспечение деятельности департамента архитектуры и градостроительства на 2014 – 2016 годы»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 30.08.2013 № 3097  «О разработке муниципальной программы «Обеспечение деятельности департамента архитектуры и градостроительства на 2014 – 2016 годы» следующее изменение:

в приложении 2 к распоряжению подраздел «Основание для разработки          программы» раздела «Паспорт муниципальной программы» дополнить словами «Градостроительный кодекс Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ         (с изменениями от 28.12.2013), Жилищный кодекс Российской Федерации              от 29.12.2004 № 188-ФЗ (с изменениями от 28.12.2013), Федеральный закон            от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями от 28.12.2013)».

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее          распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя        главы Администрации города Иванова А.Л.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов